ESTADO DO PARANA
AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relac&o dos Participantes por Processo / Licitacdo

Pagina: 1/2

ltem

Material

Descrigéo do Material

Marca do Produto Un.Med.

Qtde Cotada Descto(%)

Preco Unitario

Preco Total

Situagao

Nr. do Processo:
Fornecedor: 709

11/2020

Licitagdo: 5/2020 - PR

- SANDRA REGINA ALINO CORNELIO PROCOPIO-ME

Data da Homologacéo:

2

17

18

19

22

23

24

25

26

31

32

02-08-0127

06-01-0037

33-01-0002

33-01-0003

06-01-0054

06-01-0047

06-01-0052

06-01-0046

06-01-0045

06-01-0032

06-01-0035

ALCOOL GEL ANTISSEPTICO 70° - 500 ML SEM
COR E SEM FRAGANCIA

LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX - TAMANHO
G - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX - TAMANHO
M - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX - TAMANHO
P- EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

LUVA MISTA DE RASPA - TAM UNICO - COM
VAQUETA CURTA. [UVA DE SEGURANCA
CONFECCIONADA EM VAQUETA NATURAL,
REFORCO INTERNO NA PALMA, ELASTICO DE
AJUSTE EMBUTIDO NO DORSO. ACABAMENTO
NO PUNHO COM VIES. PROTECAO CONTRA
AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTES E
PERFURANTES. CA 26742

MACACAO TNT COM CAPUZ - TAMANHO G -
MATERIAL DESCARTAVEL. PRODUZIDO EM TNT
(TECIDO NAO TECIDO). NAO ESTERIL.
FECHAMENTO FRONTAL COM ZIPER.
MACACAO TNT COM CAPUZ - TAMANHO GG -
MATERIAL DESCARTAVEL. PRODUZIDO EM TNT
(TECIDO NAO TECIDO). NAO ESTERIL.
FECHAMENTO FRONTAL COM ZIPER.
MACACAO TNT COM CAPUZ - TAMANHO M -
MATERIAL DESCARTAVEL. PRODUZIDO EM TNT
(TECIDO NAO TECIDO). NAO ESTERIL.
FECHAMENTO FRONTAL COM ZIPER.
MACACAO TNT COM CAPUZ - TAMANHO P -
MATERIAL DESCARTAVEL. PRODUZIDO EM TNT
(TECIDO NAO TECIDO). NAO ESTERIL.
FECHAMENTO FRONTAL COM ZIPER.

MASCARA DE TECIDO DUPLO DE MALHA FIO30
PENTEADO 100% ALGODAO COM ELASTICO NA
LATERAL

MASCARA DO TIPO CIRUGICA - PROTECAO
TRIPLA - COM CLIPE NASAL

BELA QUIMICA
SUPER MAX
SUPER MAX
SUPER MAX

ART LUVAS

SANDRA CONF

SANDRA CONF

SANDRA CONF

SANDRA CONF

SANDRA CONF

SANDRA CONF

UN

EMB

UN

UN

PAR

UN

UN

UN

UN

UN

UN

100,000
20,000
20,000
20,000

70,000

50,000

50,000

50,000

50,000

100,000

300,000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

9,0000
41,0000
41,0000
41,0000

8,9000

38,3000

38,3000

38,3000

38,3000

2,0000

3,3000

900,00
820,00
820,00
820,00

623,00

1.915,00

1.915,00

1.915,00

1.915,00

200,00

990,00

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu

Venceu



ESTADO DO PARANA Pagina: 2/2

AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relac&o dos Participantes por Processo / Licitacdo

Item Material Descricao do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preco Unitario Preco Total Situagao
Nr. do Processo: 11/2020 Licitagdo: 5/2020 - PR Data da Homologacao:
Fornecedor: 709 - SANDRA REGINA ALINO CORNELIO PROCOPIO-ME
33 06-01-0053 OCULOS DE PROTECAO COM HASTES ISSO UN 60,000 0,0000 5,7000 342,00 Venceu
REGULAVEIS - EM POLICARBONATO OPTICO COM
ARMACAO DE NYLON. FILTRA 99,9% DOS RAIOS
UVA/UVB. TRATAMENTO ANTIRRISCO. CA 9722
Total do Fornecedor -------- > 890,000 13.175,00

Cornélio Procépio, 8 de Junho de 2020.




