## ESTADO DO PARANÁ AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

	Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Pro			Licitação: 5/2020 - PR	Data da Homologa	ão					
Forn	ecedor:	709 - SANI	DRA REGINA ALINO CORNELIO PROCOPIO-ME							
	2	02-08-0127	ÁLCOOL GEL ANTISSÉPTICO 70° - 500 ML SEM COR E SEM FRAGÂNCIA	BELA QUIMICA	UN	100,000	0,0000	9,0000	900,00	Venceu
	17	06-01-0037	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX - TAMANHO G - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	SUPER MAX	EMB	20,000	0,0000	41,0000	820,00	Venceu
	18	33-01-0002	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX - TAMANHO M - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	SUPER MAX	UN	20,000	0,0000	41,0000	820,00	Venceu
	19	33-01-0003	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LATEX - TAMANHO P- EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	SUPER MAX	UN	20,000	0,000	41,0000	820,00	Venceu
	22	06-01-0054	LUVA MISTA DE RASPA - TAM ÚNICO - COM VAQUETA CURTA. IUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM VAQUETA NATURAL, REFORÇO INTERNO NA PALMA, ELÁSTICO DE AJUSTE EMBUTIDO NO DORSO. ACABAMENTO NO PUNHO COM VIÉS. PROTEÇÃO CONTRA AGENTES ABRASIVOS, ESCORIANTES E PERFURANTES. CA 26742	ART LUVAS	PAR	70,000	0,0000	8,9000	623,00	Venceu
	23	06-01-0047	MACACÃO TNT COM CAPUZ - TAMANHO G - MATERIAL DESCARTÁVEL. PRODUZIDO EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO). NÃO ESTÉRIL. FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER.	SANDRA CONF	UN	50,000	0,0000	38,3000	1.915,00	Venceu
	24	06-01-0052	MACACÃO TNT COM CAPUZ - TAMANHO GG - MATERIAL DESCARTÁVEL. PRODUZIDO EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO). NÃO ESTÉRIL. FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER.	SANDRA CONF	UN	50,000	0,0000	38,3000	1.915,00	Venceu
	25	06-01-0046	MACACÃO TNT COM CAPUZ - TAMANHO M - MATERIAL DESCARTÁVEL. PRODUZIDO EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO). NÃO ESTÉRIL. FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER.	SANDRA CONF	UN	50,000	0,0000	38,3000	1.915,00	Venceu
	26	06-01-0045	MACACÃO TNT COM CAPUZ - TAMANHO P - MATERIAL DESCARTÁVEL. PRODUZIDO EM TNT (TECIDO NÃO TECIDO). NÃO ESTÉRIL. FECHAMENTO FRONTAL COM ZÍPER.	SANDRA CONF	UN	50,000	0,0000	38,3000	1.915,00	Venceu
	31	06-01-0032	MÁSCARA DE TECIDO DUPLO DE MALHA FIO30 PENTEADO 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO NA LATERAL	SANDRA CONF	UN	100,000	0,0000	2,0000	200,00	Venceu
	32	06-01-0035	MÁSCARA DO TIPO CIRÚGICA - PROTEÇÃO TRIPLA - COM CLIPE NASAL	SANDRA CONF	UN	300,000	0,0000	3,3000	990,00	Venceu

## ESTADO DO PARANÁ AUTARQUIA MUN.DE SERV. E PROD.DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

	Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Pro	ocesso: necedor:	11/2020 709 - SANI	Licitação: 5/2020 - PR DRA REGINA ALINO CORNELIO PROCOPIO-ME	Data da Homologação:					
	33	06-01-0053	ÓCULOS DE PROTEÇÃO COM HASTES REGULÁVEIS - EM POLICARBONATO ÓPTICO CON ARMAÇÃO DE NYLON. FILTRA 99,9% DOS RAIOS UVA/UVB. TRATAMENTO ANTIRRISCO. CA 9722	ISSO UN	60,000	0,0000	5,7000	342,00	Venceu
			Tot	al do Fornecedor>	890,000			13.175,00	

Cornélio Procópio, 8 de Junho de 2020.